XXXVIllé Trofeu Internacional

Ly 4

s Ciutat de Barcelona de Natacio
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

MARE

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

2 50 m. BACKSTROKE MEN

WR 24.04 TANCOCK LIAM ROME 02/08/2009
ER 24.04 LIAM TANCOCK ROMA 02/08/2009
CR 24.66 KOGA JUNYA BARCELONA 14/06/2014
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
1 UABER2451 JOSEPH MILEY 1997  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 28.68 50m-E
2 700402182  JOSIAH BINNEMA 1997  TEAM CANADA 27.33  50m-E
3 REGIN2281 NOAH CHOBOTER 1998  REGINA OPTIMUS DOLFINS 26.26 50m-E
4  GLASG2252 MCNALLY CRAIG 1992  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 25.80 50m-E
5 800062319  YUTIAN WANG 2001  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 26.10 50m-E
6 800062321 TAOXIE 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 26.40 50m-E
7 840802507 COETZEE CALVIN 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 28.28 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 REGIN2282 BRIAN PALASCHUCK 1998 REGINA OPTIMUS DOLFINS 28.64 50m-E
2 UABER2447 THOMAS BEELEY 1999 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 27.23 50m-E
3 700882291  JIAN HAN TERN 1995 MALAYSIAN NATIONAL TEAM 26.14 50m-E
4 800602403  INCERTIZAC 1996 SWIMMING AUSTRALIA 25.44  50m-E
5 099162734  FONTABELLA CASTELLANOS HECTOR 1998 C.N. SABADELL 2596 50m-E
6 803122159  TAYLOR DALE 1994 ATHENS BULLDOGS USA 26.35 50m-E
7 800062322  WEIZE YAN 2002  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 28.22 50m-E
8 0BB025499  RASMUSSEN MITJANA JAN 1999 C.N.BARCELONA 31.06 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 UABER2449 ALASTAIR MILEY 1994  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 28.48 50m-E
2 800602375 GRAHAM ALEX 1995  SWIMMING AUSTRALIA 26.49 50m-E
3 830032263 PERRY GARDENER 1997  PLYMOUTH LEANDER 26.14 50m-E
4 800602429  LARKIN MITCH 1993  SWIMMING AUSTRALIA 24.73  50m-E
5 009653419  CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO 1998 LAS ESCUEVAS 25.93 50m-E
6 840262299  DAVID PRENDERGAST 1994  UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 26.33 50m-E
7 800602405  NEGRIBENNO 1988  SWIMMING AUSTRALIA 27.87 50m-E
8 875082303 BRANDON NABARRO 1997 PUTTERIDGE SC GBR 28.80 50m-E

3 50 m. BREASTSTROKE WOMEN

WR 29.48 MEILUTYTE RUTA BARCELONA 03/08/2013

ER 29.48 MEILUTYTE RUTA BARCELONA 03/08/2013

CR 29.96 MEILUTYTE RUTA BARCELONA 11/06/2013

PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark

1 041560697  SOMS FONT JULIA 1998 C.N.BARCELONA 37.87 50m-E
2 840802510  VISAGIE EMILY JOYCE 1998 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 34.47 50m-E
3 EFIMO2334 VERONIKA KUCHERENKO 2003 EFIMOVA TEAM 34.14 50m-E
4 000284060  WERMUTH ANNA 1996 H20DENSE 33.37 50m-E
5 073008173  ALONSO ESCRICHE ANA 1997 C.N. SANT ANDREU 33.93 50m-E
6 000781949  SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA 2000 C.N. SANT ANDREU 3431 50m-E
7 840802516  HEYMANS MARIA MAGDALENA 1999 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 3475 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 049240250  GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997  C.N. SANT ANDREU 32.93 50m-E
2 MEGOP221 MARIE LAURENCE GODIN 1997 MEGOPHIAS 32.10 50m-E
3 000680036  IVRIAMIT 1989  ISRAEL 31.35 50m-E
4 800372174 CARRARO MARTINA 1993  ITALY 30.81 50m-E
5 800262343  JENNA LAUKKANEN 1995  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 30.91 50m-E
6 000384060 SCHRODER MATILDE 1996 H20DENSE 31.70 50m-E
7 ASKSW224  REINIIIDIA 2000 ASK SWIMING CLUB TURKU 32.71 50m-E
8  USTIR2467 THOMPSON EVE 1998  UNIVERITY OF STIRLING 33.36  50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 ENCAE2474 ADELE BLANCHETIERE 1999 FRANCAISE FFN/E.N.CAEN 32.89 50m-E
2 048097952  GARCIA URZAINQUI MARINA 1994 C.E. MEDITERRANI 31.88 50m-E
3 800602421  HANSEN JESSICA 1995 SWIMMING AUSTRALIA 31.19 50m-E
4 550012231  JOHANSSON JENNIE 1988 SK NEPTUN 30.39 50m-E
5 800582490  MARIIA LIVER 1992  UKRAINE SWIMMING FEDERAT 30.90 50m-E
6 800602432  MCKEOWN TAYLOR 1995 SWIMMING AUSTRALIA 31.69 50m-E
7 UABER2446 ORLA ADAMS 1995 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 32.64 50m-E
8 047471304  REFOYO LOPEZ LAURA 2000 CIUDAD ALCORCON 33.20 50m-E
HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 EFIMO2333 VERA KALASHNIKOVA 1992  EFIMOVA TEAM 32.73 50m-E
2 700882288  JINQ EN PHEE 1997  MALAYSIAN NATIONAL TEAM 31.85 50m-E
3 800262342  VEERAKIVIRINTA 1995  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 30.98 50m-E
4  EFIMO2332  YULIYA EFIMOVA 1992  EFIMOVA TEAM 29.88 50m-E
5 801372276  HANSSON SOPHIE 1998  HELSINGBORGS SIMSALLSKAP 30.90 50m-E
6 801362501  JESSICA ERIKSSON 1993  FORENINGEN UDDEVALLA SIM 31.46 50m-E
7 UABER2450 HANNAH MILEY 1989  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 32.27 50m-E
8 840802517 HODGSON NAKITA WYNONA 1995 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 33.14 50m-E

4 50 m. BUTTERFLY MEN

WR 22.43 MURNOZ PEREZ RAFAEL MALAGA 05/04/2009

ER 22.43 RAFAEL MUNOZ MALAGA 05/04/2009

CR 23.30 SCHOEMAN ROLAND BARCELONA 11/06/2013

PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
3 840802515  KARAN KOTA RAJU 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2720 50m-E
4 UABER2449 ALASTAIR MILEY 1994  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 26.30 50m-E
5 840802518  VERMEULEN OCKERT CORNELIUS 1997 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 27.15 50m-E
6 840802536  CORDEIRO TIAGO ROBERTO 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2755 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark

1 P00064085  ARILLA RAFOLS BIEL ENRIC 1997  C.N. BARCELONA 26.02 50m-E
2 875082302  JORDAN BATSON 1996 PUTTERIDGE SC GBR 26.00 50m-E
3 800062322  WEIZE YAN 2002  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 25.80 50m-E
4 801842500  SAMUEL TORNQVIST 1997 TABY SIM 2546 50m-E
5 800262487  WILLIAM WIHANTO 1994  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 25.61 50m-E
6  GLASG2254 SWINNEY GREGOR 1997  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 25.90 50m-E
7 800272398  CHARLY PELLISSARD 1994  F FRANGAISE DE NATATAION 26.02 50m-E
8 000024403 LOMERO ARENAS BERNAT 1997  C.N.LLEIDA 26.12 50m-E
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XXXVIllé Trofeu Internacional

Ciutat de Barcelona de Natacio

CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

Ly 4

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 3

Lane
1

~No o wN

HEAT 4
Lane

~NOo O wWwnN

HEAT 5
Lane

~No o wN

HEAT 6
Lane

~NOo O wWwN

HEAT 7
Lane

2
3
4
5
6
7
8

&

License
800062321
840262295
840672192
800492352
REGIN2281
UABER2447
ARDSC2478
840262298

License
047114638
830032268
700882286
840262297
840672190
830352197
700882291
840582283

License
700402185
DORDR222
800602413
YAUHE2305
800462200
COMET2275
MELBO2437
GLASG2252

License
840262299
830032266
800262347
EGRIU2709
047587417
800372175
DORDR222
830032267

License
USTIR2462
005720047
800062316
800582489
800372178
800512369
800602417
800372169

Aluntament de
Barcelona

Name
TAO XIE
ALEX MELENNEC
RUBEN STAM
SANTOS ALEXIS
NOAH CHOBOTER
THOMAS BEELEY
MUNN CONOR
DEAN POWER

Name
CALZADA MUNOZ MARC
EDOARDO VALSECCHI
JIE CHAN
ALEX MURPHY
TOM LOMMERS
SAM HORROCKS
JIAN HAN TERN
MEHDI AYOUBI

Name
ALEXANDRE PERREAULT
VERHOEVEN THOMAS
MORGAN DAVID
YAUHEN TSURKIN
MATHYS GOOSEN
SHEVLIAKOV ROMAN
BENEHOUTSOS THEODOROS
MCNALLY CRAIG

Name
DAVID PRENDERGAST
THOMAS MAURER
RIKU POYTAKIVI
LASZLO CSEH
LOZANO MATEOQOS ALBERTO
RIVOLTA MATTEO
BAARS JEROEN
IVO STAUB

Name
BAIN CALUM
RIVAS GALLEGO JAVIER
YANG SHI
ANDRII GOVOROV
CODIA PIERO
DANIIL PAKHOMOV
IRVINE GRANT
CARINI GIACOMO

Year
2000
1996
1998
1992
1998
1999
1995
1997

Year
1995
1997
1995
1995
1990
1994
1995
1998

Year
1998
1997
1994
1990
1996
1998
1998
1992

Year
1994
1997
1993
1985
1998
1991
1992
1995

Year
1996
1995
1989
1992
1989
1998
1991
1997

Diputasis
Barcelona
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Club
CHINA SWIMMING ASSOCIATI
UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN
DE DOLFIIN
FEDERAGAO PORTUGUESA N
REGINA OPTIMUS DOLFINS
UNIVERSITY OF ABERDEEN P
ARDS SC
UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN

Club
C.N. SANT ANDREU
PLYMOUTH LEANDER
MALAYSIAN NATIONAL TEAM
UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN
DE DOLFIIN
CITY OF MANCHESTER AQUAT
MALAYSIAN NATIONAL TEAM
CAMO NATATION

Club
TEAM CANADA
MNC DORDRECHT
SWIMMING AUSTRALIA
YAUHEN TSURKIN
NETHERLANDS
RUSSIAN FEDERATION SPORT
MELBOURNE VICENTRE
CITY OF GLASGOW SWIM TEA

Club
UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN
PLYMOUTH LEANDER
FINNISH SWIMMING ASSOCIAT
EGRI USZO KLUB
ESPANA
ITALY
MNC DORDRECHT
PLYMOUTH LEANDER

Club
UNIVERITY OF STIRLING
ESPANA
CHINA SWIMMING ASSOCIATI
UKRAINE SWIMMING FEDERAT
ITALY
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
SWIMMING AUSTRALIA
ITALY

-
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CATA Lo

BARCELONA

Mark
25.40
25.34
25.14
25.10
25.12
25.26
25.37
25.45

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
24.97
24,93
24.88
24.85
24.88
2491
24.95
25.01

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
24.58
24.26
23.76
23.41
23.67
24.06
24.35
24.82

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
2451
24.22
23.69
23.06
23.53
23.82
24.34
24.75

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
24.36
24.19
23.67
22.69
23.46
23.79
24.28
24.62

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E



XXXVIllé Trofeu Internacional

Ly 4

Ciutat de Barcelona de Natacio
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017
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NOSTRUM
2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic
5 400 m. MEDLEY WOMEN
WR 4:26.36 KATINKA HOSSZU RIO JANEIRO 06/08/2016
ER 4:26.36 KATINKA HOSSZU RIO JANEIRO 06/08/2016
CR 4:31.93 HOSSZU KATINKA BARCELONA 10/06/2015
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
2 800272376  SARA AUBAN 1998 F FRANGAISE DE NATATAION 5:04.41 50m-E
3 800602397  SHERIDAN MIKKAYLA 1995 SWIMMING AUSTRALIA 4:4586 50m-E
4 UABER2450 HANNAH MILEY 1989  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 4:31.33 50m-E
5 800492359 KAMINSKAYA VICTORIA 1995 FEDERACAO PORTUGUESA N 4:40.11 50m-E
6 UABER2446 ORLA ADAMS 1995 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 4:49.99 50m-E
7 046420378  GONZALEZ SAN JOSE PAULA 2000 C.N.SANT ANDREU 5:09.65 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
2 800062326  LIN BAO 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 4:58.00 50m-E
3 002566129  PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESPARNA 4:44.98 50m-E
4 IRONA2119  HOSSZU KATINKA 1989 IRON AQUATICS 4:26.36 50m-E
5 043540480  BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESPANA 4:32.39 50m-E
6 GLASG2251 HATTERSLEY CAMILLA 1995 CITY OF GLASGOW SWIM TEA 4:46.11 50m-E
7 047334633  PANIAGUA SANCHEZ MIREIA 2000 C.N. SANT ANDREU 5:.08.80 50m-E
6 100 m. FREESTYLE MEN
WR 46.91 CIELO CESAR ROME 30/07/2009
ER 47.12 ALAIN BERNARD ROMA 30/07/2009
CR 48.08 ADRIAN NATHAN BARCELONA 14/06/2014
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
3 047327280  SERRADELL ZAMORA ROGER 1996 C.N. BARCELONA 55.77 50m-E
4 840802519 GOWER-WINTER RANCE 1999  SEAGULLS, SOUTH AFRICA 54.27 50m-E
5 UABER2458 JAMIE EASON 1997 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 55.50 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
2 UABER2453 JOHN WRIGHT 1997  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 53.46 50m-E
3 840262298  DEAN POWER 1997 UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 5254 50m-E
4 840672191  BART SOMMELING 1998 DE DOLFIIN 52.37 50m-E
5 800272399  GUILLAUME PODIO 1997  F FRANCAISE DE NATATAION 52.40 50m-E
6 840802507  COETZEE CALVIN 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 52.66 50m-E
7 840802513  DANNHAUSER JOSHUA PATRICK 1998 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 53.97 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 840562216 PATRICK DE LANGE 1994 CN SHERBROOKE 52.17 50m-E
2 044786437 DURAN NAVIA MIGUEL 1995 ESPANA 51.88 50m-E
3 800272398  CHARLY PELLISSARD 1994  F FRANGAISE DE NATATAION 51.76 50m-E
4 039556382 RODRIGUEZ LAUTARO 1996 C.N. TERRASSA 51.73 50m-E
5 700402185  ALEXANDRE PERREAULT 1998 TEAM CANADA 51.73 50m-E
6 800062308  GONG CHENG 1997  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 51.80 50m-E
7 049094459 DURAN CORTINES JUAN SALVADOR 1996 ESPANA 51.97 50m-E
8 840262295  ALEX MELENNEC 1996  UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 52.27 50m-E
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Ciutat de Barcelona de Natacio

CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

Ly 4

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 4

Lane
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HEAT 5
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HEAT 6
Lane
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HEAT 7
Lane
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HEAT 8
Lane

2
3
4
5
6
7
8
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License
IRONA2713
800602405
830032262
700882286
BANG02205
USTIR2468
009653419
047114638

License
054117104
830032261
USTIR2462
USTIR2470
DORDR222
800372176
048102029
COMET2272

License
700882287
840582284
800062318
800062309
CANAD2336
700882290
USTIR2464
840582283

License
700452264
801372492
800372172
800602390
800512535
CANAD2338
840802509
049518064

License
800492357
800602419
800372168
800372173
800512366
800602403
800602384
800372161

Aluntament de
Barcelona

Name
DUDAS DANIEL
NEGRI BENNO
TOM FANNON
JIE CHAN
THOMPSON DAVID
WARREN-BALLARD JACK
CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO
CALZADA MUNOZ MARC

Name
ACUNA RODRIGUEZ ERNESTO CROX
REECE DUNN
BAIN CALUM
WALTON MARTYN
BAARS JEROEN
DI FABIO NICOLANGELO
GUERRERO RAMOS ATLAS
STEPANOV ELISEI

Name
KEITH LIM
ANTOINE BERNARD-LALONDE
YIFAN WANG
JUNYIHE
CARSON OLAFSON
WELSON SIM
MCLEAN CRAIG
MEHDI AYOUBI

Name
GARCIA HERNANDEZ HANSER
ISAK ELIASSON
ZAZZERI LORENZO
MAGNUSSEN JAMES
NIKITA LOBINTSEV
MARKUS THORMEYER
BROWN DEVON MYLES
BERG EISCHEID MORITZ

Name
NASCIMENTO MIGUEL
GERRARD JACK
MAGNINI FILIPPO
DOTTO LUCA
DANILA 1ZOTOV
INCERTI ZAC
SMITH DANIEL
DI GIORGIO ALEX

Year
1994
1988
1998
1995
1993
1996
1998
1995

Year
1990
1995
1996
1997
1992
1996
1995
1997

Year
1997
1996
2000
1997
1997
1997
1998
1998

Year
1988
1996
1994
1991
1988
1997
1992
1993

Year
1995
1994
1982
1990
1991
1996
1991
1990

Diputasis
Barcelona
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Club
IRON AQUATICS
SWIMMING AUSTRALIA
PLYMOUTH LEANDER
MALAYSIAN NATIONAL TEAM
BANGOR SC
UNIVERITY OF STIRLING
LAS ESCUEVAS
C.N. SANT ANDREU

Club
C.D.SEK
PLYMOUTH LEANDER
UNIVERITY OF STIRLING
UNIVERITY OF STIRLING
MNC DORDRECHT
ITALY
C.N. SANT ANDREU
RUSSIAN FEDERATION SPORT

Club
MALAYSIAN NATIONAL TEAM
CAMO NATATION
CHINA SWIMMING ASSOCIATI
CHINA SWIMMING ASSOCIATI
SWIMMING CANADA
MALAYSIAN NATIONAL TEAM
UNIVERITY OF STIRLING
CAMO NATATION

Club
FEDERACION CUBANA DE NAT
HELSINGBORGS SIMSALLSKAP
ITALY
SWIMMING AUSTRALIA
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
SWIMMING CANADA
SEAGULLS, SOUTH AFRICA
ESPANA

Club
FEDERAGAO PORTUGUESA N
SWIMMING AUSTRALIA
ITALY
ITALY
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
SWIMMING AUSTRALIA
SWIMMING AUSTRALIA
ITALY

-

by
Urasth D FIDERACIONS =
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BARCELONA

Mark
51.64
51.34
51.21
51.10
51.10
51.30
51.51
51.66

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
51.08
50.97
50.91
50.79
50.85
50.91
51.01
51.10

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
50.70
50.48
50.30
50.27
50.28
50.35
50.69
50:76

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
49.83
49.39
48.96
48.49
48.60
49.13
49.59
49.96

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
49.79
49.28
48.85
47.96
48.53
49.03
49.53
49.85

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
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START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic
HEAT 9
Lane License Name Year Club Mark
1 800662475  STANLEY MATTEHEW 1992 NEW ZEALAND 49,59 50m-E
2 800602375  GRAHAM ALEX 1995 SWIMMING AUSTRALIA 49.19 50m-E
3 800372171  VENDRAME IVANO 1997  ITALY 48.68 50m-E
4 800602382 MCEVOY CAM 1994  SWIMMING AUSTRALIA 47.04 50m-E
5 700392181 FRATUS BRUNO 1989 BRAZILIAN OLYMPIC COMMITT 48,50 50m-E
6 800602402  STOCKWELL WILLIAM 1997 SWIMMING AUSTRALIA 48.98 50m-E
7 800262344  ARI-PEKKA LIUKKONEN 1989  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 49.44 50m-E
8 800472229 LIE MARKUS 1995 NORWAY TEAM 49.84 50m-E
7 100 m. BACKSTROKE WOMEN
WR 58.12 SPOFFORTH GEMMA ROME 28/07/2009
ER 58.12 GEMMA SPOFFORTH ROMA 28/07/2009
CR 59.37 NIELSEN MIE OSTERGAARD BARCELONA 10/06/2015
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
1 043540480 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESPARNA 1:06.52 50m-E
2 801992479  JESSICA DAMEN 2000 WARRENDER BATHS 1:05.83 50m-E
3 800062325  WENWEN ZHANG 2005 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 1:05.43 50m-E
4 SPORT2528 SCHOLLMAYER AVA 1999 SPORTNO DRUSTVO RIBA 1:04,49 50m-E
5 USTIR2466  CUMMINS ERIN 1998  UNIVERITY OF STIRLING 1:04.83 50m-E
6 700882285  CAROLINE CHAN 1995 MALAYSIAN NATIONAL TEAM 1:05.50 50m-E
7 830352196  HANNAH RUSSELL (S12) 1996 CITY OF MANCHESTER AQUAT 1:06.00 50m-E
8 840802514  DUMA KHWEZI 2001 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 1:06.73 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 840262294 KATE KAVANAGH 1998  UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 1:03.45 50m-E
2 079022817 DA ROCHA MARCE 1988 UCAM FUENSANTA 1:01.90 50m-E
3 801652232  COLEMAN MICHELLE 1993  SPARVAGEN SIM 1:00.28 50m-E
4 800602427  WILSON MADISON 1994  SWIMMING AUSTRALIA 59.19 50m-E
5 800602431  WHITTAKER SIAN 1997 SWIMMING AUSTRALIA 59.92 50m-E
6 CANHC2210 KAYLA SANCHEZ 2001 CANADA/HIGH PERFORMANCE 1:01.11 50m-E
7 800602414  WOODS ELYSE 1998 SWIMMING AUSTRALIA 1:02.46 50m-E
8 USTIR2471  BRIGGS MEGAN 1997  UNIVERITY OF STIRLING 1:03.79 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 800332356  LAURA VANDA ILYES 2001 HUNGARIAN SWIMMING ASSOC 1:03.13 50m-E
2 830352195 CHLOE GOLDING 1998 CITY OF MANCHESTER AQUAT 1:01.33 50m-E
3 800462204  KIRA TOUSSAINT 1994 NETHERLANDS 1:00.25 50m-E
4 800602415  SEEBOHM EMILY 1992 SWIMMING AUSTRALIA 58.62 50m-E
5 800512373  DARIA K. USTINOVA 1998 RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 59.78 50m-E
6 CANHC2209 TAYLOR RUCK 2000 CANADA/HIGH PERFORMANCE 1:.01.11 50m-E
7 USTIR2472  HOFTON NATASHA 1995 UNIVERITY OF STIRLING 1:02.20 50m-E
8 039407062  PRADELL CARRASCO MIREIA 1995 C.N.BARCELONA 01:.03.73 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 ANGEL2505 HANNA ROSVALL 2000 ANGELHOLMS SIMSALLSKAP 1:02.76  50m-E
2 UABER2452 KIRSTY SIMPSON 1996  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 1:01.31 50m-E
3 800462201 FEMKE HEEMSKERK 1987 NETHERLANDS 1:00.03 50m-E
4 IRONA2119 HOSSZU KATINKA 1989  IRON AQUATICS 58.45 50m-E
5 800602418  BARRATT HOLLY 1988  SWIMMING AUSTRALIA 59.66 50m-E
6 800462199  MAAIKE DE WAARD 1996 NETHERLANDS 1:01.01 50m-E
7 045774982  ALVAREZ PEREZ CINTIA 1995 C.N. TERRASSA 1:02.18 50m-E
8  UABER2459 CAROLINE MCINTOSH 1999  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 1:03.56 50m-E

8 100 m. BREASTSTROKE MEN

WR 57.13 ADAM PEATY RIO JANEIRO 07/08/2016
ER 57.13 ADAM PEATY RIO JANEIRO 07/08/2016
CR 59.25 PEATY ADAM BARCELONA 14/06/2014
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
2 024413078  MORATO GARCIA GERARD 1997 C.N. BARCELONA 1:11.94 50m-E
3 P00096401  PEREZ PETRENAS GUILLEM 2000 C.N.BARCELONA 1:09.16 50m-E
4 840802512  KEMP GARETH ROBERT 1999 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 1:09.00 50m-E
5 043578129  SANZ COSO XAVIER 2000 C.N. SANT ANDREU 1:09.01 50m-E
6 UABER2458 JAMIE EASON 1997  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 1:09.50 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 AKKER2525 PEROZZO NICOLO' 1998 DE AKKER TEAM 1:05.56 50m-E
2 800272391  MICHAEL KARGBO 1985 F FRANGAISE DE NATATAION 1:05.35 50m-E
3 840672193  JESSE VRIES, DE 1995 DE DOLFIIN 1:04.96 50m-E
4 045859841  FARO MOLINA CARLES 1993  C.N. TERRASSA 1:04.67 50m-E
5  DORDR222 BAARS MARK 1985 MNC DORDRECHT 1:04.84 50m-E
6 047971047  BOSCH SERRA RAIMON 1990  C.N. GRANOLLERS 1:05.29 50m-E
7 801992480  ARCHIE GOODBURN 2001 WARRENDER BATHS 1:05.47 50m-E
8 047868628  GARRIDO ROBLES ALBERTO 1988  C.N. BADALONA 1:06.40 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 840262296  ANDREW MOORE 1998 UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 1:03.36  50m-E
2 700882292  FU KANG WONG 1998 MALAYSIAN NATIONAL TEAM 1:02.73 50m-E
3 041016430  NAVEA SORANDO MARIO 1995 C.N. SANT ANDREU 1:02.54 50m-E
4 800262487  WILLIAM WIHANTO 1994  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 1:02.47 50m-E
5 830572340  JORGEN BRAATHEN 1995 LAMBERTSETER SK 1:0250 50m-E
6 800262348  ANDREI TUOMOLA 1989  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 1:02.63 50m-E
7 AKKER2524 PIZZOLLA IVANO 1992 DE AKKER TEAM 1:02.80 50m-E
8 039401097  CASTEJON RAMIREZ ALEX 1998 C.N. SABADELL 1:03.81 50m-E
HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 840262293 DARRAGH GREENE 1995  UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 1:01.91 50m-E
2 EFIMO2331 DANILA DOLENKO 1995 EFIMOVA TEAM 1:00.95 50m-E
3 KUNGS2496 ERIK PERSSON 1994 KUNGSBACKA SIMSALLSKAP 1:00.39 50m-E
4 800372177  MARTINENGHI NICOLO 1999  ITALY 59.46 50m-E
5 800512364 ANTON CHUPKOV 1997  RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 59.86 50m-E
6  CANHC2206 RICHARD FUNK 1992  CANADA/HIGH PERFORMANCE 1:00.50 50m-E
7 875082304 LAWRENCE PALMER 1992  PUTTERIDGE SC GBR 1:01.60 50m-E
8 800262344  ARI-PEKKA LIUKKONEN 1989  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 1:02.42 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 5
Lane License Name Year Club Mark
1  SOFIA2328  SHUMKOV LACHEZAR 1992  SPRINT SOFIA 1:01.83 50m-E
2 840562222  JONATHAN NAISBY 1993 CN SHERBROOKE 1:00.82 50m-E
3 EFIMO2335 ANDREY NIKOLAEV 1992  EFIMOVA TEAM 1:00.21 50m-E
4  BRAZI2526  LIMA FELIPE 1985 BRAZIL 59.32 50m-E
5 800512371  KIRILL PRIGODA 1995  RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 59.71 50m-E
6 800602411  CAVE DANIEL 1999  SWIMMING AUSTRALIA 1:00.45 50m-E
7 800062324  RUIXUAN ZHANG 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 1:01.60 50m-E
8 048131817  BALLESTER PUIG JOAN 1995 ESPANA 1:02.22 50m-E
HEAT 6
Lane License Name Year Club Mark
1 830572339  JOLANN BOVEY 1996 LAMBERTSETER SK 1:01.73 50m-E
2 800462202  ARNO KAMMINGA 1995 NETHERLANDS 1:00.72 50m-E
3 800372166  SCOZZOLI FABIO 1988 ITALY 1:00.12 50m-E
4 ENERG2301 CAMERON VAN DER BURGH 1988 ENERGY STANDARD CLUB 58.46 50m-E
5 800512374  VSEVOLOD ZANKO 1995 RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 59.66 50m-E
6 800372163  TONIATO ANDREA 1991 ITALY 1:00.41 50m-E
7 800332353  GABOR FINANCSEK 1985 HUNGARIAN SWIMMING ASSOC 1:01.44 50m-E
8 840262297  ALEX MURPHY 1995 UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 1:02.01 50m-E

9  50m.FREESTYLE WOMEN

WR 23.73 STEFFEN BRITTA ROME 02/08/2009
ER 23.73 BRITTA STEFFEN ROMA 02/08/2009
CR 24.21 TRICKETT LISBETH BARCELONA 06/06/2009
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
2 840802537 TATUM CLAIRE TARPEY 1998  SEAGULLS, SOUTH AFRICA 27.69 50m-E
3 UABER2459 CAROLINE MCINTOSH 1999  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 27.38  50m-E
4 H20DE0002 RASK CAMILLA 1999  H20DENSE 27.32 50m-E
5  H20DE0001 GLERUP LAURA 1998 H20DENSE 27.36  50m-E
6 046828963  MARTI GAMEZ SILVIA 1996  C.N.RUBI 27.59 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 840562220  EVE LANDRY 2001 CN SHERBROOKE 27.15 50m-E
2 840262294  KATE KAVANAGH 1998 UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 27.01 50m-E
3 000680036  IVRI AMIT 1989 ISRAEL 26.98 50m-E
4 046999185  SICART MATEO LAIA 1998 C.N. SANT ANDREU 26.77 50m-E
5 FALUS2493 SARA JUNEVIK 2000 FALU SIMSALLSKAP 26.80 50m-E
6 800372162  MIZZAU ALICE 1993 ITALY 26.98 50m-E
7 830352196  HANNAH RUSSELL (S12) 1996 CITY OF MANCHESTER AQUAT 27.01 50m-E
8 SOMER243  COLLINS OLIVIA KATE 2003 SOMERSET SWIM CLUB 27.31 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1  GLASG2253 HORNE EMILY 1997  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 26.72 50m-E
2 800262342  VEERAKIVIRINTA 1995  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 26.68 50m-E
3 800602424  NEALE LEAH 1995  SWIMMING AUSTRALIA 26.63 50m-E
4 800332358  LILIANA SZILAGYI 1996 HUNGARIAN SWIMMING ASSOC 26.50 50m-E
5 801362501  JESSICA ERIKSSON 1993  FORENINGEN UDDEVALLA SIM 26.51 50m-E
6  USTIR2466 CUMMINS ERIN 1998  UNIVERITY OF STIRLING 26.68 50m-E
7 800262345  NEA NORISMAA 1995  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 26.68 50m-E
8  ASKSW224  KONKKA IDA 2000 ASK SWIMING CLUB TURKU 26.73 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1  GLASG2251 HATTERSLEY CAMILLA 1995  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 26.46 50m-E
2 840802511  GALLAGHER ERIN PAIGE 1998  SEAGULLS, SOUTH AFRICA 26.00 50m-E
3 800472230 LOEVBERG MARTE 1999 NORWAY TEAM 25.98 50m-E
4 800602426  GROVES MADELINE 1995  SWIMMING AUSTRALIA 25.88 50m-E
5  GLASG2255 ONAL GULSUM 1998  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 25.89 50m-E
6 800602427  WILSON MADISON 1994  SWIMMING AUSTRALIA 25.98 50m-E
7 GLASG2250 FLEMING ANNA 2000 CITY OF GLASGOW SWIM TEA 26.19 50m-E
8 840792223  JOSIEN WIJKHUIIS 1999  ZV ORCA 26.46 50m-E
HEAT 5
Lane License Name Year Club Mark
1 830032265  JESSICA JACKSON 1997 PLYMOUTH LEANDER 25.85 50m-E
2 047850516 ~ GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 1995 C.N. SANT ANDREU 2523 50m-E
3 CANHC2207 SANDRINE MAINVILLE 1992 CANADA/HIGH PERFORMANCE 25.01 50m-E
4 800462203  RANOMI KROMOWIDJOJO 1990 NETHERLANDS 24,05 50m-E
5 800602387  MCKEON EMMA 1994 SWIMMING AUSTRALIA 2485 50m-E
6 801652232  COLEMAN MICHELLE 1993  SPARVAGEN SIM 25.06 50m-E
7 800262346  TESSA NURMINEN 1994  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 2559 50m-E
8 800512362  VIKTORIIA ANDREEVA 1992 RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 25.87 50m-E
HEAT 6
Lane License Name Year Club Mark
1 UABER2452 KIRSTY SIMPSON 1996  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 25.77 50m-E
2 800372165  FERRAIOLI ERIKA 2013 ITALY 2521 50m-E
3 800372179  DIPIETRO SILVIA 1993  ITALY 24.89 50m-E
4 800552473  SARAH SJOSTROM 1993  SWEDISH FEDERATION 2401 50m-E
5  TATAR2233 BAZAROVA ELIZAVETA 1995 TATARSTAN SWIMMING FEDER 24.82 50m-E
6  CANHC2213 CHANTAL VAN LANDEGHEM 1994  CANADA/HIGH PERFORMANCE 25.01 50m-E
7 800262341  MIMOSA JALLOW 1994  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 2557 50m-E
8  COMET2270 USTINOVA DARIA 1998  RUSSIAN FEDERATION SPORT 25.86 50m-E
HEAT 7
Lane License Name Year Club Mark
1 801372274  HANSSON LOUISE 1996 HELSINGBORGS SIMSALLSKAP 2559 50m-E
2 800602418  BARRATT HOLLY 1988 SWIMMING AUSTRALIA 25.08 50m-E
3 800512368  ROZALIYA NASRETDINOVA 1997 RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 2486 50m-E
4 800602383  CAMPBELL CATE 1992 SWIMMING AUSTRALIA 23.84 50m-E
5 800602381  CAMPBELL BRONTE 1994 SWIMMING AUSTRALIA 2424  50m-E
6 CANHC2212 MICHELLE TORO 1991 CANADA/HIGH PERFORMANCE 25.01 50m-E
7 800272378  LENA BOUSQUIN 1995  F FRANCAISE DE NATATAION 25.38 50m-E
8 COMET2269 KARTASHOVA DARIA 1997 RUSSIAN FEDERATION SPORT 25.85 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

10 200 m. BACKSTROKE MEN

WR 1:51.92 PEIRSOL AARON ROME 31/07/2009
ER 1:53.81 RYLOV EVGENY MOSCOW 13/04/2017
CR 1:54.62 RYOSUKE IRIE BARCELONA 04/06/2011
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
1 800062314  GUAN LUO 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:08.00 50m-E
2 800062321 TAOXIE 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:05.00 50m-E
3 USTIR2468 WARREN-BALLARD JACK 1996  UNIVERITY OF STIRLING 2:01.37 50m-E
4 800062319  YUTIAN WANG 2001  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 1:59.10 50m-E
5 800602406 WOODWARD BRADLEY 1998  SWIMMING AUSTRALIA 2:00.85 50m-E
6 801842497  OSKAR ERICSSON 1997 TABY SIM 2:02.13 50m-E
7 048197203  CURTU FRUTOS PAU 1997  C.N. TERRASSA 02:07.01 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 UABER2451 JOSEPH MILEY 1997  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:08.00 50m-E
2 REGIN2281 NOAH CHOBOTER 1998 REGINA OPTIMUS DOLFINS 2:03.09 50m-E
3 830032263  PERRY GARDENER 1997 PLYMOUTH LEANDER 2:01.31 50m-E
4 GLASG2252 MCNALLY CRAIG 1992 CITY OF GLASGOW SWIM TEA 1:57.58 50m-E
5 CANAD2338 MARKUS THORMEYER 1997 SWIMMING CANADA 2:00.41 50m-E
6 046419155  GIRALT PIDEMONT JAN 1996 C.N. SANT ANDREU 2:01.53 50m-E
7 700402182  JOSIAH BINNEMA 1997 TEAM CANADA 2:06.55 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 800062322  WEIZE YAN 2002  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:07.88 50m-E
2 803122159  TAYLOR DALE 1994  ATHENS BULLDOGS USA 2:02.34 50m-E
3 099162734  FONTABELLA CASTELLANOS HECTOR 1998  C.N. SABADELL 02:01.07 50m-E
4 800602429  LARKIN MITCH 1993  SWIMMING AUSTRALIA 1:53.90 50m-E
5 700402184 ROBERT HILL 1996 TEAM CANADA 2:00.12 50m-E
6 800332354 BENJAMIN GRATZ 1996 HUNGARIAN SWIMMING ASSOC 2:01.45 50m-E
7 UABER2449 ALASTAIR MILEY 1994  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:05.56 50m-E

11 200 m. BREASTSTROKE WOMEN

WR 2:19.11 PEDERSEN RIKKE MOELLER BARCELONA 01/08/2013

ER 2:19.11 PEDERSEN RIKKE MOELLER BARCELONA 01/08/2013

CR 2:20.58 JONES LEISEL BARCELONA 10/06/2008

PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark

1 800272376  SARA AUBAN 1998  F FRANCAISE DE NATATAION 2:41.75 50m-E
2 000284060  WERMUTH ANNA 1996 H20DENSE 2:32.56 50m-E
3 CANAD2337 ERIKA SELTENREICH-HODGSON 1995 SWIMMING CANADA 2:28.39 50m-E
4 800262343  JENNA LAUKKANEN 1995  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 2:25.14 50m-E
5 840232194  KATIE KATIE MATTS 1998 BRITISH SWIMMING TEAM 2:25.51 50m-E
6 UABER2446 ORLA ADAMS 1995 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:30.95 50m-E
7 840562217  FRANCESCA DI FIORE 1999 CN SHERBROOKE 2:35.36 50m-E
8 041560697  SOMS FONT JULIA 1998 C.N.BARCELONA 2:54.90 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 840802516  HEYMANS MARIA MAGDALENA 1999  SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:40.16 50m-E
2 EFIMO2333 VERA KALASHNIKOVA 1992  EFIMOVA TEAM 2:32.22  50m-E
3 048097952  GARCIA URZAINQUI MARINA 1994  C.E. MEDITERRANI 2:27.84 50m-E
4 047882759  VALL MONTERO JESSICA 1988 ESPANA 2:22.56  50m-E
5  EFIMO2332  YULIYA EFIMOVA 1992  EFIMOVA TEAM 2:25.45 50m-E
6 801372276  HANSSON SOPHIE 1998  HELSINGBORGS SIMSALLSKAP 2:29.93 50m-E
7 700882288  JINQ EN PHEE 1997  MALAYSIAN NATIONAL TEAM 2:34.87 50m-E
8 840802517 HODGSON NAKITA WYNONA 1995 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:47.76 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 EFIMO2334 VERONIKA KUCHERENKO 2003 EFIMOVA TEAM 2:36.77 50m-E
2 840802510  VISAGIE EMILY JOYCE 1998 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:31.04 50m-E
3 800602421  HANSEN JESSICA 1995 SWIMMING AUSTRALIA 2:26.15 50m-E
4 800602432  MCKEOWN TAYLOR 1995 SWIMMING AUSTRALIA 2:21.45 50m-E
5 UABER2450 HANNAH MILEY 1989  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:25.40 50m-E
6 045774981  ALVAREZ PEREZ EVELYNE 1993 C.N. TERRASSA 2:28.90 50m-E
7 ENCAE2474 ADELE BLANCHETIERE 1999 FRANCAISE FFN/E.N.CAEN 2:33.95 50m-E
8 000781949  SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA 2000 C.N. SANT ANDREU 2:42.36 50m-E

12 200 m. BUTTERFLY MEN

WR 1:51.51 PHELPS MICHAEL ROME 29/07/2009
ER 1:52.70 LASZLO CSEH BEIJING 13/08/2008
CR 1:54.90 LE CLOS CHAD GUY BERTRAND BARCELONA 10/06/2015
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
2 039434590  MARTINEZ FERRAN 1998  C.N. SANT ANDREU 2:09.23 50m-E
3 UABER2449 ALASTAIR MILEY 1994  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:05.80 50m-E
4 840802536 CORDEIRO TIAGO ROBERTO 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:04.80 50m-E
5 830032260 FREDDY CLAMPETT 1998 PLYMOUTH LEANDER 2:05.09 50m-E
6 840802515 KARAN KOTA RAJU 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:08.85 50m-E
7 840802519 GOWER-WINTER RANCE 1999  SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:09.47 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 800062311  CHIQUAN LAl 1996 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:03.00 50m-E
2 005720047  RIVAS GALLEGO JAVIER 1995 ESPANA 2:01.42 50m-E
3 840802509  BROWN DEVON MYLES 1992 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 1:59.77 50m-E
4 800602413  MORGAN DAVID 1994 SWIMMING AUSTRALIA 1:55.63 50m-E
5 800492357  NASCIMENTO MIGUEL 1995 FEDERA(;AO PORTUGUESA N 1:57.09 50m-E
6 700402183  MONTANA CHAMPAGNE 1996 TEAM CANADA 2:00.45 50m-E
7 UABER2447 THOMAS BEELEY 1999 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:02.30 50m-E
8 045780655  GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO 1998 C.N. METROPOLE 02:03.91 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 800062308 GONG CHENG 1997  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:03.00 50m-E
2 GLASG2257 BROWN RYAN 1998  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 2:00.73 50m-E
3 MELB02437 BENEHOUTSOS THEODOROS 1998 MELBOURNE VICENTRE 1:57.83 50m-E
4 800372169  CARINI GIACOMO 1997  ITALY 1:55.40 50m-E
5 800512369  DANIIL PAKHOMOV 1998  RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 1:56.30 50m-E
6  COMET2275 SHEVLIAKOV ROMAN 1998  RUSSIAN FEDERATION SPORT 2:00.44 50m-E
7 830032268 EDOARDO VALSECCHI 1997  PLYMOUTH LEANDER 2:01.76 50m-E
8 800062310  YAOHUIHE 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:03.80 50m-E
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XXXVIllé Trofeu Internacional

Ly 4

Ciutat de Barcelona de Natacio
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

MARE

NOSTRUM
2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic
HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 840562221 HUGO LEMAY 1995 CN SHERBROOKE 2:02.85 50m-E
2 830352197  SAM HORROCKS 1994  CITY OF MANCHESTER AQUAT 2:00.70 50m-E
3 USTIR2463 BRODIE CAMERON 1992  UNIVERITY OF STIRLING 1:57.46 50m-E
4 EGRIU2709 LASZLO CSEH 1985 EGRIUSZO KLUB 1:5291 50m-E
5 800602417 IRVINE GRANT 1991 SWIMMING AUSTRALIA 1:55.64 50m-E
6 830352198  THOMAS PAINE 1994  CITY OF MANCHESTER AQUAT 1:59.78 50m-E
7 801992483  CALUM REID 1995 WARRENDER BATHS 2:01.75 50m-E
8 047587417 LOZANO MATEQS ALBERTO 1998  ESPANA 2:03.50 50m-E
13 100 m. BUTTERFLY WOMEN
WR 55.48 SJOESTROEM SARAH RIO JANEIRO 07/08/2016
ER 55.48 SJOESTROEM SARAH RIO JANEIRO 07/08/2016
CR 57.15 OTTESEN JEANETTE BARCELONA 10/06/2015
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
3 047334633  PANIAGUA SANCHEZ MIREIA 2000 C.N. SANT ANDREU 1:06.60 50m-E
4 P00063063 GUERRERO RAMOS CELESTE 1998 C.N. SANT ANDREU 1:03.28 50m-E
5 840802514  DUMA KHWEZI 2001 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 1:05.10 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
2 840802511  GALLAGHER ERIN PAIGE 1998 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 1:02.47 50m-E
3 800062312 KAIYUE LU 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 1:02.15 50m-E
4 USTIR2469  MILLS LAUREN 1997  UNIVERITY OF STIRLING 1:01.89 50m-E
5 047917201  CAMPO CASAJUS CARLA 1991 C.N. TERRASSA 01:.01.91 50m-E
6 025627453  CEREZO PROS MARIA 1997 C.N. BARCELONA 01:.02.15 50m-E
7 GLASG2253 HORNE EMILY 1997  CITY OF GLASGOW SWIM TEA 1:02.82 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 043213615  HIERRO PUJOL AINA 1998 CN.PALMA DE MALLORCA 1:01.80 50m-E
2 840262300  JANE ROBERTS 1996 UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 1:01.59 50m-E
3 840792223  JOSIEN WIJKHUIJS 1999 ZVORCA 1:01.40 50m-E
4 800262345  NEA NORISMAA 1995  FINNISH SWIMMING ASSOCIAT 1:.01.21 50m-E
5 GLASG2250 FLEMING ANNA 2000 CITY OF GLASGOW SWIM TEA 1:01.35 50m-E
6 COMET2269 KARTASHOVA DARIA 1997 RUSSIAN FEDERATION SPORT 1:01.57 50m-E
7 043570172  GUILLAMON NOVO ALBA 2000 C.N. SANT ANDREU 1:01.66 50m-E
8 ASKSW224  KORTEJARVI HILLA 1996  ASK SWIMING CLUB TURKU 1:01.89 50m-E
HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 025741332 BALBUENA HEREDIA CARMEN 1999  C.N. SABADELL 01:00.91 50m-E
2 IRONA2119  HOSSZU KATINKA 1989 IRON AQUATICS 58.79 50m-E
3 CANHC2208 PENNY OLEKSIAK 2000 CANADA/HIGH PERFORMANCE 57.70 50m-E
4 800602426  GROVES MADELINE 1995  SWIMMING AUSTRALIA 57.08 50m-E
5 800372170 BIANCHI ILARIA 1990 ITALY 57.47 50m-E
6 800602379  THROSSELL BRIANNA 1996 SWIMMING AUSTRALIA 58.04 50m-E
7 043540480 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESPANA 1:00.00 50m-E
8 COMET2271 SHAPANIKOVA EKATERINA 1996 RUSSIAN FEDERATION SPORT 1:01.03 50m-E
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2 XXXVIllé Trofeu Internacional
NOSTRUM Ciutat de Barcelona de Natacid

2017
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 5
Lane License Name Year Club Mark
1 ANGEL2505 HANNA ROSVALL 2000 ANGELHOLMS SIMSALLSKAP 1:00.67 50m-E
2 CANHC2211 REBECCA SMITH 2000 CANADA/HIGH PERFORMANCE 58.70 50m-E
3 700832306 SEHYEON AN 1995 SOUTH KOREA 57.60 50m-E
4 800602387 MCKEON EMMA 1994  SWIMMING AUSTRALIA 56.81 50m-E
5 800512363  SVETLANA CHIMROVA 1996  RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 57.17 50m-E
6 801322280  KIMBERLY BUYS 1989  VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (V 57.91 50m-E
7 FALUS2493 SARA JUNEVIK 2000 FALU SIMSALLSKAP 59.99 50m-E
8 800062317  SIQI WANG 1998  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 1:01.00 50m-E
HEAT 6
Lane License Name Year Club Mark
1 800602397  SHERIDAN MIKKAYLA 1995 SWIMMING AUSTRALIA 1:00.39 50m-E
2 801372274  HANSSON LOUISE 1996 HELSINGBORGS SIMSALLSKAP 58.54 50m-E
3 800332358  LILIANA SZILAGYI 1996 HUNGARIAN SWIMMING ASSOC 57.54 50m-E
4 800062313  YING LU 1989  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 56.76  50m-E
5 800552473  SARAH SJOSTROM 1993 SWEDISH FEDERATION 57.12 50m-E
6 840582289  KATERINE SAVARD 1993 CAMO NATATION 57.72 50m-E
7 800602415  SEEBOHM EMILY 1992 SWIMMING AUSTRALIA 59.60 50m-E
8 UABER2452 KIRSTY SIMPSON 1996 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 1:00.99 50m-E

14 200 m. MEDLEY MEN

WR 1:54.00 LOCHTE RYAN SHANGHAI 28/07/2011
ER 1:55.18 LASZLO CSEH ROMA 29/07/2009
CR 1:57.75 HAGINO KOSUKE BARCELONA 10/06/2015
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
3 0BB025499 RASMUSSEN MITJANA JAN 1999  C.N. BARCELONA 2:19.99 50m-E
4  UABER2451 JOSEPH MILEY 1997  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:12.08 50m-E
5 840802518 VERMEULEN OCKERT CORNELIUS 1997  SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:1521 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 840802512  KEMP GARETH ROBERT 1999 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:10.83 50m-E
2 800062324  RUIXUAN ZHANG 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:09.00 50m-E
3 800062320  JUNJIE WU 2003  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:08.60 50m-E
4 801992480  ARCHIE GOODBURN 2001 WARRENDER BATHS 2:08.21 50m-E
5 830032260  FREDDY CLAMPETT 1998 PLYMOUTH LEANDER 2:08.48 50m-E
6 049717140  ALLANDE GONZALEZ JOFRE 1998 C.N. SABADELL 2:08.90 50m-E
7 UABER2449 ALASTAIR MILEY 1994  UNIVERSITY OF ABERDEEN P 2:09.40 50m-E
8 800062310  YAOHUI HE 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:11.00 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 830352197 SAM HORROCKS 1994  CITY OF MANCHESTER AQUAT 2:06.78 50m-E
2 801842497  OSKAR ERICSSON 1997  TABY SIM 2:06.06 50m-E
3 800472229  LIE MARKUS 1995 NORWAY TEAM 2:02.77 50m-E
4 800512371  KIRILL PRIGODA 1995  RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 1:59.65 50m-E
5 IRONA2713 DUDAS DANIEL 1994  IRON AQUATICS 2:01.95 50m-E
6 700402183  MONTANA CHAMPAGNE 1996 TEAM CANADA 2:05.30 50m-E
7 875082303 BRANDON NABARRO 1997 PUTTERIDGE SC GBR 2:06.50 50m-E
8  HOVED2522 HJELM ALVI 1996 HOVEDSTADENS SVOMMEKLU 2:08.13 50m-E
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MARE

NOSTRUM
2017

XXXVIllé Trofeu Internacional

Ciutat de Barcelona de Natacio

CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

Ly 4

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic
HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 045780655  GARCIA RAMIREZ ALEJANDRO 1998 C.N. METROPOLE 2:06.66 50m-E
2 830352198  THOMAS PAINE 1994  CITY OF MANCHESTER AQUAT 2:05.69 50m-E
3 USTIR2470  WALTON MARTYN 1997  UNIVERITY OF STIRLING 2:02.59 50m-E
4 800372167  TURRINI FEDERICO 1987  ITALY 1:59.61 50m-E
5 800602434 ELLIOTT TOMAS 1995 SWIMMING AUSTRALIA 2:.01.21 50m-E
6 801842500  SAMUEL TORNQVIST 1997 TABY SIM 2:04.72 50m-E
7 039401097  CASTEJON RAMIREZ ALEX 1998 C.N. SABADELL 2:06.46 50m-E
8 840262296  ANDREW MOORE 1998  UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN 2:07.70 50m-E
HEAT 5
Lane License Name Year Club Mark
1 REGIN2282 BRIAN PALASCHUCK 1998 REGINA OPTIMUS DOLFINS 2:06.58 50m-E
2 USTIR2461 LAWRIE CALLUM 1998  UNIVERITY OF STIRLING 2:05.42 50m-E
3 700402184  ROBERT HILL 1996 TEAM CANADA 2:02.46 50m-E
4 800492352  SANTOS ALEXIS 1992 FEDERACAO PORTUGUESA N 1:58.88 50m-E
5 USTIR2465  WALLACE DANIEL 1993  UNIVERITY OF STIRLING 2:00.62 50m-E
6 00R905425 MATHLOUTHI AHMED 1989 C.N. SANT ANDREU 2:03.14 50m-E
7 017458686  ARTAL MATEO FRANCHO 1999 C.N. SANT ANDREU 2:06.30 50m-E
8 048131817  BALLESTER PUIG JOAN 1995 ESPANA 02:06.78 50m-E
15 200 m. FREESTYLE WOMEN
WR 1:52.98 PELLEGRINI FEDERICA ROME 29/07/2009
ER 1:52.98 FEDERICA PELLEGRINI ROMA 29/07/2009
CR 1:55.22 HEEMSKERK FREDERIKE BARCELONA 10/06/2015
PRELIMINAR
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
3 047596021  AMADO VALERO EVA 2001 C.N.SANT ANDREU 2:08.21 50m-E
4 049240250  GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997 C.N. SANT ANDREU 2:07.83 50m-E
5 840802537  TATUM CLAIRE TARPEY 1998 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:07.86 50m-E
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 053828487  MARTINEZ GASOLS NEKANE 1995 C.N. SANT ANDREU 2:07.60 50m-E
2 047953701  SERRA YANIRA 2001 C.N. SANT ANDREU 2:06.08 50m-E
3 H20DE0002 RASK CAMILLA 1999 H20DENSE 2:05.45 50m-E
4 047328471  BORRELLA GARCIA MARTA 2001 C.N. SABADELL 2:04.89 50m-E
5 801992482  ROISIN RAMSAY 2001 WARRENDER BATHS 2:05.01 50m-E
6 800062307  HUIHUI CHEN 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:05.50 50m-E
7 840800001  MARGRET MCLEOD LINDSAY 1995 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 2:07.39 50m-E
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESPANA 2:04.18 50m-E
2 800062326 LIN BAO 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATI 2:04.00 50m-E
3 XDB144736  GARRIDO URBINA ANDREA 1994 C.N. BARCELONA 2:02.97 50m-E
4 800602431  WHITTAKER SIAN 1997 SWIMMING AUSTRALIA 2:02.56 50m-E
5 LISBU2491  BETHEL RACHEL 2000 LISBURN CITY SWIM CLUB 2:02.75 50m-E
6 073008173  ALONSO ESCRICHE ANA 1997 C.N. SANT ANDREU 02:02.99 50m-E
7 054249155  CASTRO ATALAYA MARINA 1999  C.N. SABADELL 2:04.09 50m-E
8 H20DE0001 GLERUP LAURA 1998 H20ODENSE 2:0453 50m-E
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NOSTRUM
2017

XXXVIllé Trofeu Internacional

Ciutat de Barcelona de Natacio

CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

Ly 4

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

HEAT 4

Lane
1

~No o wN

HEAT 5
Lane

~NOo O wWwnN

HEAT 6
Lane

~No o wN

HEAT 7
Lane

2
3
4
5
6
7
8

&

License
800062327
043540480
830032265
800602414
CANAD2337
COMET2273
COMET2270
800472230

License
800062323
800602427
800372162
IRONA2119
800512362
800512373
CANHC2208
801372274

License
800602408
800602424
800602426
800602387
840582289
800602423
CANHC2211
GLASG2251

License
CANHC2209
800602430
800512365
800462201
800512370
800602379
CANHC2210
800372180

Aluntament de
Barcelona

Name
BODAN CUI
BELMONTE GARCIA MIREIA
JESSICA JACKSON
WOODS ELYSE
ERIKA SELTENREICH-HODGSON
SNOZ IULIIA
USTINOVA DARIA
LOEVBERG MARTE

Name
KE ZHANG
WILSON MADISON
MIZZAU ALICE
HOSSZU KATINKA
VIKTORIIA ANDREEVA
DARIA K. USTINOVA
PENNY OLEKSIAK
HANSSON LOUISE

Name
ELMSLIE BRITTANY
NEALE LEAH
GROVES MADELINE
MCKEON EMMA
KATERINE SAVARD
NGAWATI KOTUKU
REBECCA SMITH
HATTERSLEY CAMILLA

Name
TAYLOR RUCK
JACK SHAYNA
ANASTASIA GUZHENKOVA
FEMKE HEEMSKERK
VERONIKA POPOVA
THROSSELL BRIANNA
KAYLA SANCHEZ
PIROZZI STEFANIA

Year
1995
1990
1997
1998
1995
1997
1998
1999

Year
2001
1994
1993
1989
1992
1998
2000
1996

Year
1994
1995
1995
1994
1993
1994
2000
1995

Year
2000
1998
1997
1987
1991
1996
2001
1993

Diputasis
Barcelona

it o 2 WU

ll £52. @esportcat

Club
CHINA SWIMMING ASSOCIATI
ESPANA
PLYMOUTH LEANDER
SWIMMING AUSTRALIA
SWIMMING CANADA
RUSSIAN FEDERATION SPORT
RUSSIAN FEDERATION SPORT
NORWAY TEAM

Club
CHINA SWIMMING ASSOCIATI
SWIMMING AUSTRALIA
ITALY
IRON AQUATICS
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
CANADA/HIGH PERFORMANCE
HELSINGBORGS SIMSALLSKAP

Club
SWIMMING AUSTRALIA
SWIMMING AUSTRALIA
SWIMMING AUSTRALIA
SWIMMING AUSTRALIA
CAMO NATATION
SWIMMING AUSTRALIA
CANADA/HIGH PERFORMANCE
CITY OF GLASGOW SWIM TEA

Club
CANADA/HIGH PERFORMANCE
SWIMMING AUSTRALIA
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
NETHERLANDS
RUSSIAN SWIMMING FEDERAT
SWIMMING AUSTRALIA
CANADA/HIGH PERFORMANCE
ITALY

-

3

CATA Lo

Urinh D F IO RACIONS
ESr0aTWES DF CATALUNTA

BARCELONA

Mark
2:01.66
2:00.91
2:00.50
2:00.16
2:00.27
2:00.86
2:01.26
2:01.67

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
1:58.89
1:58.45
1.57.77
1:55.41
1:57.35
1:58.31
1:58.51
1:59.60

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
1:58.83
1:58.40
1:57.74
1:54.83
1:57.13
1:58.24
1:58.51
1:59.44

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Mark
1:58.51
1:58.31
1:57.38
1:54.68
1:55.97
1:58.10
1:58.51
1:58.94

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E



XXXVIllé Trofeu Internacional

Ly 4

s Ciutat de Barcelona de Natacio
CN Sant Andreu, 13-14th june 2017

MARE

START LISTS/LLISTES DE SORTIDA/LISTAS DE SALIDA

TROFEU INTERNACIONAL CIUTAT BARCELONA, 13114 DE JUNY 2017 BARCELONA
Technic data: Swimming Pool type: 50 m., chrono Electronic

16 400 m. FREESTYLE MEN

WR 3:40.07 BIEDERMANN PAUL ROME 26/07/2009
ER 3:40.07 PAUL BIEDERMANN ROMA 26/07/2009
CR 3:44,97 LOBINTSEV NIKITA BARCELONA 06/06/2009
PRELIMINAR
FAST HEATS
HEAT 3
Lane License Name Year Club Mark
1 BAGDE2214 JACK COLLINS 1997 BADGER SWIM CLUB (USA) 3:58.56 50m-E
2 039421007  ROVIRA GUILLEN ARNAU 1995 C.N. SANT ANDREU 3:55.10 50m-E
3 800602382  MCEVOY CAM 1994 SWIMMING AUSTRALIA 3:52.87 50m-E
4 800472228  CHRISTIANSEN HENRIK 1996 NORWAY TEAM 3:46.49 50m-E
5 700882290  WELSON SIM 1997 MALAYSIAN NATIONAL TEAM 3:50.65 50m-E
6 053318867 ARROYO PEREZ ANTONIO 1994  ESPANA 3:55.01 50m-E
7 CANAD2336 CARSON OLAFSON 1997 SWIMMING CANADA 3:57.60 50m-E
8 048197203  CURTU FRUTOS PAU 1997 C.N. TERRASSA 4:00.19 50m-E
HEAT 4
Lane License Name Year Club Mark
1 REGIN2282 BRIAN PALASCHUCK 1998 REGINA OPTIMUS DOLFINS 3:58.43 50m-E
2 840802513 DANNHAUSER JOSHUA PATRICK 1998 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 3:55.09 50m-E
3 SIMKL2495  ADAM PAULSSON 1995  SIMKLUBBEN ELFSBORG 3:52.33 50m-E
4 800512367  ALEKSANDR KRASNYKH 1995 RUSSIAN SWIMMING FEDERAT 3:45.79 50m-E
5 044786437 DURAN NAVIA MIGUEL 1995 ESPANA 3:48.96 50m-E
6 047975700 ESCRITS MANOSA ALBERT 1998  ESPANA 3:54.06 50m-E
7 800472227 GIDSKEHAUG ERIK 1997 NORWAY TEAM 3:57.31 50m-E
8 800492355 PINA GUILHERME 1998 FEDERACAO PORTUGUESA N 3:59.09 50m-E
HEAT 5
Lane License Name Year Club Mark
1 USTIR2460 BARR ANGUS 1998  UNIVERITY OF STIRLING 3:57.95 50m-E
2 IRONA2713  DUDAS DANIEL 1994  IRON AQUATICS 3:55.09 50m-E
3 800662475  STANLEY MATTEHEW 1992 NEW ZEALAND 3:50.83 50m-E
4 800602394  HORTON MACK 1996 SWIMMING AUSTRALIA 3:41.55 50m-E
5 800062315  ZIAO QIU 1998  CHINA SWIMMING ASSOCIATI 3:47.99 50m-E
6 049094459  DURAN CORTINES JUAN SALVADOR 1996 ESPARNA 3:53.85 50m-E
7 HOVED2523 MORTENSEN OLII 1996 HOVEDSTADENS SVOMMEKLU 3:56.74 50m-E
8 BAGDE2215 SPENCER LAFATA 1999 BADGER SWIM CLUB (USA) 3:58.85 50m-E
SLOW HEATS
HEAT 2
Lane License Name Year Club Mark
1 017458686  ARTAL MATEO FRANCHO 1999 C.N. SANT ANDREU 4:07.55 50m-E
2 840672191 BART SOMMELING 1998 DE DOLFIIJN 4:03.58 50m-E
3 048131681 PONCE VIA MARC 1998 C.N. SANT ANDREU 4:.03.38 50m-E
4 COMET2272 STEPANOQV ELISEI 1997 RUSSIAN FEDERATION SPORT 4.01.16 50m-E
5 039403370 HONRUBIA CERDA ARNAU 1999 C.N. SANT ANDREU 4.01.52 50m-E
6 UABER2453 JOHN WRIGHT 1997 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 4:03.40 50m-E
7 840802506 MAKHIJA ARYAN 2000 SEAGULLS, SOUTH AFRICA 4:.05.15 50m-E
8 UABER2451 JOSEPH MILEY 1997 UNIVERSITY OF ABERDEEN P 4:08.00 50m-E
HEAT 1
Lane License Name Year Club Mark
3 047327280  SERRADELL ZAMORA ROGER 1996 C.N. BARCELONA 4:1851 50m-E
4 043573828  PEREZ COTS AITOR 1999 C.N. SANT ANDREU 4:10.20 50m-E
5 LISBU2488  WIFFEN DANIEL 2001 LISBURN CITY SWIM CLUB 4:13.30 50m-E
6 024413078  MORATO GARCIA GERARD 1997 C.N. BARCELONA 4:22.95 50m-E
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